3. Cena sprzedaży nieruchomości stanowiąca różnicę między ceną prawa własności
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, a kwotą równą wartości prawa użytkowania
wieczystego tej nieruchomości wynosi odpowiednio:

           - dla działki nr 55/42 – 67.736 zł /słownie złotych: sześćdziesiąt siedem tysięcy
siedemset trzydzieści sześć 00/100/,

            - dla działek nr 55/10, 55/55/41, 55/43 – 15.265 zł /słownie złotych: piętnaście
tysięcydwieście sześćdziesiąt pięć 00/100/.

Do cen nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT.

 

4. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww.